Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Levite aut circumdant regem... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.
Levite aut circumdant regem... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Et circumdabant Levite regem... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.
Et circumdabant Levite regem... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

MS. A. (1) ... (2) ... (3) ... (4) ... (5) ... (6) ... (7) ... (8) ... (9) ... (10) ... (11) ... (12) ... (13) ... (14) ... (15) ... (16) ... (17) ... (18) ... (19) ... (20) ... (21) ...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Levite aut circumdant regem... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.
Levite aut circumdant regem... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

דברי הרמים בן כר

Abi-Ben de Siah et anti-ben et Josabab in regno anno quadragesimo & septimo regnantis in Josu auctoritate septem filios...
בן כר שבע עשרה בן כר שבע עשרה בן כר שבע עשרה...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

ANUS erat septem annos Josu cum regno potioris, & annis quadragesima regnavit in Jerusalem, non enim matis...
בן כר שבע עשרה בן כר שבע עשרה בן כר שבע עשרה...

ΕΞΕ. ΑΒ.

ΑΒΙ ΒΕΝ ΔΕ ΣΙΑΧ ΕΤΙ ΑΝΤΙ ΒΕΝ ΕΤΙ ΙΟΣΑΒΑΒ ΕΝ ΡΕΓΝΩ ΑΝΝΩ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΟΙΣ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΩΝ ΕΝ ΙΟΣΑΒΑΒ...
ΑΒΙ ΒΕΝ ΔΕ ΣΙΑΧ ΕΤΙ ΑΝΤΙ ΒΕΝ ΕΤΙ ΙΟΣΑΒΑΒ ΕΝ ΡΕΓΝΩ ΑΝΝΩ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΟΙΣ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΩΝ...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وكان يوليس ابن سبع سنين حين جلس ملكا وقام ملكا في ارسليم اربعين سنة...
وكان يوليس ابن سبع سنين حين جلس ملكا وقام ملكا في ارسليم اربعين سنة...

وكان يوليس ابن سبع سنين حين جلس ملكا وقام ملكا في ارسليم اربعين سنة...
وكان يوليس ابن سبع سنين حين جلس ملكا وقام ملكا في ارسليم اربعين سنة...

Verſio VULG. LAT.

Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum, id est dereliquit iudicium & templum, & factus est in contra Judam & Jerusalem propter hoc peccatum. Mitherebique...

Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum, id est dereliquit iudicium & templum, & factus est in contra Judam & Jerusalem propter hoc peccatum. Mitherebique...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

18. Et dereliquit templum Domini Dei patrum suorum, id est dereliquit iudicium & templum, & factus est in contra Judam & Jerusalem propter hoc peccatum. Mitherebique...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. cum Translatione LATINA.

18. Καὶ ἐξέλιξεν τὸν ναὸν τοῦ θεοῦ καὶ τὸν οὐρανὸν αὐτοῦ, καὶ ἐπέστη ἐπὶ τὸν οὐρανὸν αὐτοῦ, καὶ ἐπέστη ἐπὶ τὸν οὐρανὸν αὐτοῦ, καὶ ἐπέστη ἐπὶ τὸν οὐρανὸν αὐτοῦ...